

SPORT

Hovås Billdal klara för damettan

■ ■ Hovås Billdals damer klara för damettan efter att ha vunnit kvalmatcherna mot Mossens BK. Sista och avgörande matchen spelades hemma och glädjen var total när slutsignalen ljöd.

1:a halvlek

240 åskådare hade denna regntunga men milda oktobermiddag sökt sig till Hovås Billdal Arena för att se på kvalfotboll mellan Hovås Billdal IF och Mossens BK.

Det var sannerligen ett klassiskt kvalväder. Matchen hade flyttats till konstgrässet vid Askims ishall på grund av en vattensjuk Hovåsvall, där hemmalaget normalt spelar sina matcher, och då på naturgräs. Skulle Mossen gynnas av detta då de spelar sina hemmamatcher på konstgräs? Nja, Hovås Billdal vann ju borta med 3-0 på just Vallhallas konstgräs så de spekulationerna kunde man nog slå undan.

Däremot visade Mossen direkt att man inte hade givit upp drömmen om damettan. Bortalaget spelade vågat och frejdigt medan Hovås Billdal såg lite tagna ut av stundens

allvar. Hemmalagets spel var krampaktigt och när Mossens Maria Johansson stötte in 0-1 i matchens 35:e minut så var det något oroligt i hemmaläget. Dock hade Hovås Billdal ett jätteläge just efter Mossens ledningsmål. Johanna Larsson sprang sig fri men Mossens målvakt Caroline Rebane avvärjde.

0-1 stod sig in i halvtidsvilan och bortaledningen var helt klart motiverad.

2:a halvlek

Mossen, som behövde göra minst två mål till för att nå förlängning, satsade framåt och skapade en stor målchans ganska tidigt men här räddade Sandra Bjurteg i hemmamålet. Den räddningen var nog väldigt betydelsefull för hemmalaget, 0-2 där och det kunde blivit stor nerv.

Hovås Billdal IF- Mossens BK 2-2 (0-1)

Mål Hovås: Pernilla Johansson ('58), Amanda Svensson ('86)

Mål Mossen: Maria Johansson ('35), Susanne Nilsson ('88)

Publik: 240.

Totalt kvalresultat: 5-2.

Hovås Billdal klev sedermera framåt i banan och tog sig samman, vågade lite mer samtidigt som Mossens ork verkade tryta något. Det gav utdelning. Hemmalaget kvitterade i matchens 58:e minut, (Pernilla Johansson), och hemmapubliken fick jubla, samtidigt som tränartrion Berndtsson/Wennergren/Bäckegren inombords nog drog en lättadens suck.



FOTO: AUGUST DUNÉR

FULL FART FRAMÅT. Hovås Billdals damer är nu klara för damettan efter vinst mot Mossens BK på hemmaplan förra lördagen.

I det här läget behövde Mossen göra hela tre mål på 30 minuter. Inte för att bortalaget inte försökte, man gör en bra bortamatch mot ett hemmalag som spelat på högre nivå hela säsongen, men Mossen orkade inte hela vägen.

När Hovås Billdal skickade in 2-1 i den 86:e minuten, (Amanda Svensson), så var saken definitivt klar. I hem-

malagets glädjerus tappade man dock lite positioner och Mossen fick replikera när bortalagets bästa spelare, Susanne Nilsson, påpassligt gjorde 2-2.

Detta blev slutresultatet, Hovås Billdal vann dubbelmötet med totalt 5-2 och kvalificerade sig därmed för den av förbundet nyinstiftade damettan 2013.

Spelare och ledare bildade

ett rejält kramkalas, hemmapublik tackades av och glädjen var total. Sveriges näst högsta serie väntar nu för Hovås Billdal. Och i skrivande stund resor till Stockholm för matcher mot anrika lag som AIK och Djurgårdens IF. Inte illa!

August Dunér

redaktion@gbg.direktpress.se